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Vyvoj fondlu Generali Investments CEE, investicni
spolec¢nost, a.s.

Cerven 2020 | Praha | Fund Portfolio Management |

Hodnota investice a pfijem z ni mohou v prubéhu doby frvani investice kolisat v navaznosti na vyvoj trznich podminek,
sménnych kurzu a dalSich vlivii a navratnost investované c¢astky neni tudiz zaru¢ena. Vykonnost v minulosti neni zarukou
vykonnosti budouci. Podrobné upozornéni na rizika je uvedené v zavéru prezentace.

Working with you since 1831
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I i 1 kvéten 2020 0,94% k 2020 0,06%
Generali Fond konzervativni veten 6 r0 6

% Fond pokraCoval v rustu, diky pfiznivému vyvoiji statnich i korporatnich dluhopisu
% Podil hotovosti klesl z 12 % na 4 %, statnich dluhopisu vzrostl z 39 % na 50 % (oproti zaatku roku)
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Vyhled na rok 2020 smiseny => propad sazeb CNB je negativni x rizikova prémie firemnich dluhopisti zistava
stale zajimava

Porovnani konzervativnich fondu Anualizované néklady (od 2018 zisk) z ménové
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Generali Fond korporatnich dluhopisu
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Unor: redukce delSich a rizikov&jsich dluhopisli, nakup bezpeé&nych
(mimoradné také CZGB) nebo kratkodobych dluhopisu, navySeni podilu
hotovosti > omezeni poklesu fondu

Od bfezna: postupna redukce kratkych a bezpeénych dluhopist, nakupy
delSich a vynosnych dluhopisu, redukce podilu hotovosti

- rust durace z 1,20 na 1,59, zainvestovanost nad 95 %

-> urychleni ristu fondu

Porovnani dluhopisovych fondt

| = Amundi CR - obliga¢ni fond

1 ———CS korporatni dluhopisovy

e Generali Fond korporatnich dluhopisu

Amundi CR Dluhopisovy PLUS

—— CSOB Bond mix
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Zdroj: Generali Investments CEE, investi¢ni spole¢nost, a.s., Bloomberg

kvéten 2020

2,15

2,05
2
1,95

1.9

3

1,75% rok 2020 -1,63%

FKD - NAV/PL a durace portfolia
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Zdroj: Generali Investments CEE, investi¢ni spole¢nost, a.s
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Generali Fond globalnich znacek

< Unor: snizovani zainvestovanosti k 84%, preference akcii s niz§im ocenénim (P/E, P/Book, P/CF) a zadluZzenim
% Bfezen + duben: redukce akcii, které béhem poklesu pfekonaly trh, nakupy akcii, které poklesly vyraznéji

- navyS$eni zainvestovanosti na 93 %
% Kvéten: podil akcii poklesl k 85 % vlivem oslabeni USD a EUR, zainvestovani novych vkladu klientd

Porovnani akciovych fondt
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Zdroj: Generali Investments CEE, investicni spolecnost, a.s., Bloomberg ﬁ Eig®r INVESTMENTS

kvéten 2020 3,54% rok 2020 -9,25%
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. . . . kvéten 2020 2,60% rok 2020 2,42%
Generali Fond farmacie a biotechnologie i i

K/

A

Sektor zdravotni péce se vyrazné rostl diky obratu na akciovych trzich + specifika sektoru.
Soucasna pandemie zvyraznila vyznam nejen farmacii a biotechnologii, ale celého sektoru zdravotni péce
Aféra naduzivani 1€kl proti bolesti (opioidu), ktera je pfedmétem Ffady soudnich spor(, postupné vyprchava
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Majetek pripadajici na 1 podilovy list

Sektorové slozeni
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Zdroj: Generali Investments CEE, investi¢ni spolecnost, a.s. @r )2l INVESTMENTS
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Generali Fond balancovany konzervativni
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Akcie + fondy: 20 % NAV (mirna podvazenost)
- preferujeme akcie s niz§im ocenénim (P/E, P/Book, P/CF) a zadluZzenim

Dluhopisy 76 % / taktika podobna generali Fondu korporatnich dluhopisu

- investiéni taktika podobna Generali Fondu korporatnich dluhopis
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Zdroj: Generali Investments CEE, investi¢ni spole¢nost, a.s.

X-18
XIl-18

[-19
V-19
VI-19

VIII-19

X-19
XII-19

[1-20
[V-20

kvéten 2020

6

2,37% rok 2020 -4,72%
Regionalni sloZeni dluhopisi
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Vykonnosti fondu

Popis
Generali Fond konzervativni
Generali Fond wyvazeny dluhopisovy
Generali Fond korporatnich dluhopist
Generali Fond balancovany konzervativni
Generali Fond globalnich znacek
Generali Fond farmacie a biotechnologie
Generali Fond ropy a energetiky
Generali Fond nowych ekonomik
Generali Fond zlaty
Generali Fond nemovitostnich akcii
Generali Fond Zivé planety
Generali Prémiowy konzervativni fond
Generali Prémiowy wvazeny fond
Generali Prémiowy dynamicky fond
Generali Fond sveétowch akcii
Generali Fond balancovany dynamicky

ISIN
CZ0008474145
CZ0008474806
CZ0008471786
CZ0008471760
CZ0008471778
CZ0008474129
CZ0008474152
CZ0008474137
CZ0008472370
CZ0008472396
CZ0008472693

IEOOBC7GWH52

IEOOBGLNMF81
IEOOBYZDV649

IEOOBKZGHM37
IEOOBGLNMRO04

1M
0,94%
0,95%
1,75%
2,37%
3,54%
2,60%
2,84%
0,39%
5,29%
1,85%
6,35%
0,69%
3,10%
3,76%
3,73%
2,99%

YTD
0,06%
-0,68%
-1,63%
-4,72%
-9,25%
2,42%
-22,66%
-21,84%
8,69%
-22,22%
-5,50%
-1,71%
-5,59%
-16,43%
-8,78%
-7,64%

1Y
1,44%
0,79%
0,66%
-0,44%
2,35%
20,24%
-17,47%
-13,83%
33,39%
-15,83%
4,22%
-0,33%
-0,13%
-7,30%
4,17%
-0,21%

3Y
2,02%
1,16%
1,26%
1,11%
8,16%
15,36%
-14,98%
-22,27%
12,12%
-6,34%
9,38%
-0,19%
1,04%
-5,46%
2,58%
0,59%

5Y *
3,45%
3,44%
6,33%
6,42%

17,08%
7,59%

-20,90%

-21,50%

12,15%
4,02%

18,72%

-0,14%
3,15%

10,09%
7,01%
3,19%

v pfipadé Generali Fondu vyvazeného dluhopisového + Generali Fondu prémiového dynamického, vynos od data zaloZeni fondu

Zdroj: Generali Investments CEE, investi¢ni spole¢nost, a.s.
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